
２．経営組織別事業所数及び従業者数

（注）各年事業所・企業統計調査による。

３．産業別・規模別事業所数
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（注）平成18年事業所統計調査による。

1

飲 食 店 ， 宿 泊 業

公 務
（ 他 に 分 類 さ れ な い も の ）

資料：企画調整課

医 療 ， 福 祉

教 育 ， 学 習 支 援 業

複 合 サ ー ビ ス 業

サ ー ビ ス 業
（ 他 に 分 類 さ れ な い も の ）

8

―

―

3,097

総数

1～4人

卸 売 ・ 小 売 業

金 融 ・ 保 険 業

不 動 産 業

総 数

農 林 漁 業

鉱 業

1,724

3

―

資料：企画調整課

年　　　次

昭和61年

平成  3年

平成  8年

平成13年

平成18年

3,503

3,465

3,362

1

情 報 通 信 業
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―
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―

529

507

302

―

503

―

―

43

145
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1,195

1,133

1,208

9

265

2

―

15

18

37

20,039

2,646

公   営
（国、公共企
業体・地方
公共団体）

1,192

16,875

72

59

30人以上

966

民　　　　　　　営

23,659

23,631

23,204 73

71

69

20～29人

区　　　分

個人、法人、その他の他の団体 国、公共企業体・地方公共団体

従業者数

民　　　　　営

事業所数 従業者数 事業所数

公　　　　　営

製 造 業

電気・ガス・熱供給・
水 道 業

運 輸 業

建 設 業

5～9人 10～19人

82

3

7

―


